
KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ (TOLIAU –
SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGA) METINĖS VEIKLOS ATASKAITOS RENGIMO PAVYZDYS 

 
____________________BĮ KAUNO MIESTO KAMERINIS TEATRAS________________ 

(Savivaldybės įstaigos pavadinimas, nurodant teisinę formą) 
 
 

METINĖ VEIKLOS ATASKAITA 
 
 

I SKYRIUS 
INFORMACIJA APIE SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGĄ 

 

1.1. Savivaldybės įstaigos juridinis adresas: Kęstučio g. 74a, LT-44297 Kaunas 

1.2. Telefono Nr.: 8-683 26054 

1.3. El. pašto adresas: info@kamerinisteatras.lt 

1.4. Interneto svetainės adresas: www.kamerinisteatras.lt 

1.5. Savivaldybės įstaigos įsteigimo metai: 2016 

1.6. Savivaldybės įstaigos vadovas (vardas, pavardė, paskyrimo data):  

Jurga Knyvienė, 2016-07-01 

 

II SKYRIUS 
SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGOS VADOVO ŽODIS 

 

Rengiant 2018 m. veiklos planą akcentuotos dvi pagrindinės KMKT darbo problemos: 
dėl intensyvaus repertuaro formavimo tempo nukentėjusi jo sklaida ir šiuolaikinio teatro meno 
formų galimybės atrasti publiką dėl vaikų bei jaunimo neišprusimo kultūros srityje.  

Per 2018 m. iš dalies pavyko pagerinti repertuaro sklaidą, ypatingai išplėsti teatro 
gastrolių geografiją, dėl ko KMKT veiklos populiarumas tiek Kaune, tiek Vilniuje bei Lietuvos 
regionuose stipriai išaugo (daugėja renginių skaičius, gerėja salių užpildymo rodikliai, gausėja 
gastrolių). Sukurti lankytojų pasitenkinimo paslaugomis ir jų elgsenos monitoringo įrankiai sudarys 
prielaidas ženkliai kokybiškesnei repertuaro sklaidai ir plėtrai. 

Kultūrinės edukacijos srityje ypatingą dėmesį skiriant interaktyviajam įtraukumui, 
įsibėgėta suformuoti edukacinių programų ir spektaklių repertuarą (net 5 produktai gavo Kultūros 
pasus), kurį 2019 m. papildys beveik antra tiek produktų (Kultūros pasus 2019 m. I etape jau gavo 3 
edukacijos vyresnėms klasėms). Jo sklaidos rezultatai džiugina, susidomėjimas tiek moksleivių, tiek 
pedagogų, netgi moksleivių tėvų tarpe užtikrintai auga. Taip pat svarbu, kad edukuojamas ne tik 
jaunimas, bet ir sukurtos net 3 kvalifikacinės programos pedagogams, kurias akreditavo KPKC.  

Ypatingas dėmesys jaunimo kūrybiškumui ir aktualijoms skiriamas rengiant specialų jaunimo 
teatro festivalį „Išeities taškas“, kurio programos kokybė 2018 m. pasiekė nacionalinį lygmenį 
(dalyvavo valstybiniai teatrai, Auksinių scenos kryžių nominantai). Renginių, skirtų jaunimui, 
skaičius nepasiekė užsibrėžto tikslo, nes buvo orientuotasi į kokybę, ieškoma to, kas iš tikrųjų 
aktualu ir kokia komunikacija veikia jaunimą. Iš repertuaro buvo išbrauktas su paaugliais ryšio 
neatradęs spektaklis, ieškota naujų kūrėjų. Taigi, ši veiklos sritis 2018 m. patyrė tam tikrą krizę, bet 
iš jos sėkmingai lipa su naujausiomis teatrinėmis pajėgomis – LMTA absolventės monospektaklis 



2 

„Mari Kardona“ yra vienas sėkmingiausių šio sezono premjerų – net dviejų sostinės teatrų 
kviečiamas nuolat rodyti jų repertuare, pelnė Fortūnos diplomą, nominuotas net dviems Auksiniams 
scenos kryžiams. 

Nuo kūrybinių rodiklių gerokai atsilieka infrastruktūros plėtra, kuriai ateityje reikės ypatingo 
dėmesio. Trūksta ergonomiškų darbo vietų, neįgaliesiems nepritaikytas WC, labai bloga salių garso 
izoliacija (jos beveik nėra), pasenusi sceninė įranga (ypač garso), labai ribotos (beveik nėra) 
mechaninės scenų galimybės. Infrastruktūros plėtros planavimas ir projektavimas bus viena iš 
svarbesnių 2019-2021 m. veiklos sričių. 

 
III SKYRIUS 

SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGOS ATASKAITINIO LAIKOTARPIO VEIKLOS TIKSLŲ 
ĮGYVENDINIMAS IR VEIKLOS REZULTATAI 

 
3.1. Informacija apie Savivaldybės įstaigos veiklos tikslų įgyvendinimą.  

 

Išsiskelti 
ataskaitinio 

laikotarpio veiklos 
tikslai, tikslo 

pasiekimo 
uždaviniai, 

svarbiausi su tuo 
susiję atlikti 

darbai 

Nusistatyti 
ataskaitinio 
laikotarpio 

veiklos 
rezultatų 
vertinimo 
kriterijai 

(kiekybiniai / 
kokybiniai) 

Veiklos rezultatų vertinimo kriterijų 
reikšmės  

Priežastys, 
įtakojusios veiklos 

rezultatų vertinimo 
kriterijų reikšmių 

pokyčius 

Praėjusio 
ataskaitinio 
laikotarpio 

faktas  
(2017) 

Ataskaitinio 
laikotarpio 

planas 
(2018) 

Ataskaitinio 
laikotarpio 

faktas 
(2018) 

1 2 3 4 5 6 

1. Kurti Kauno 
kaip modernios 
ir pažangios 
kultūros miesto 
įvaizdį, 
formuoti Kauno 
kaip atviro, 
demokratiško 
miesto tapatybę 
ir savimonę. 
Kokybiško ir 
pajamingo 
repertuaro 
kūrimas ir 
repertuaro 
sklaida 

Premjerų 
skaičius 
 
Renginių 
skaičius 
 
Gastrolių 
skaičius 

6 
 
 
187 
 
 
7 

3 
 
 
179 
 
 
6 

3 
 
 
239 
 
 
15 

Sklaidos augimą 
įtakojo pagrindinio 
repertuaro kokybės 
augimas ir resursų 
optimizavimas 

2. Jaunimui 
aktualaus teatro 
kūrimas ir 
pristatymas, 
reagavimas į 
jaunųjų kūrybą 
ir aktualijas 

Premjerų 
skaičius 
 
Renginių 
skaičius 
 
Programų 
skaičius 

1 
 
 
76 
 
 
1 

1 
 
 
80 
 
 
2 

1 
 
 
34 
 
 
2 

Planuotos sklaidos 
nepavyko pasiekti 
dėl nepavykusio 
pastatymo (2019 
m. dėl to pakeista 
šios programos 
prodiusavimo 
strategija). 

3. Kultūros ir 
švietimo 
integracija, 

Programų 
skaičius 
 

2 
 
 

3 
 
 

5 
 
 

Edukacijų sklaidos 
ir naujų programų 
generavimo 



3 

kuriant ir 
vykdant 
kultūros 
edukacijos 
programas 

Pravestų 
edukacinių 
užsiėmimų 
skaičius 
 
Kvalifikacinių 
programų 
skaičius 

17 
 
 
 
 
- 

20 
 
 
 
 
1 

43 
 
 
 
 
3 

augimą paskatino 
specialiai šiai 
programai 
nusamdyto 
specialisto veikla. 

 

3.2. Informacija apie Savivaldybės įstaigos ataskaitinio laikotarpio veiklos rezultatus, 

pasiektus įgyvendinant asignavimų valdytojo strateginiame veiklos plane nustatytus strateginius 

tikslus. 

1. KULTŪRINIS TŪRINYS IR MIESTO ĮVAIZDIS 

 

 

2. JAUNIMO GALIMYBĖS IR KŪRYBIŠKUMAS 

 

 

3. KULTŪROS IR ŠVIETIMO INTEGRACIJA 



4 

 

(Informacija gali būti pateikiama grafikais, diagramomis, schemomis, piešiniais ir pan.) 

 

IV SKYRIUS 
INFORMACIJA APIE SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGOS DARBUOTOJŲ SKAIČIŲ IR 

IŠLAIDAS DARBO UŽMOKESČIUI 
 

4.1. Savivaldybės įstaigos ataskaitinio laikotarpio darbuotojų skaičiaus ir vidutinio darbo 

užmokesčio palyginimas su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu. 

Eil. 
Nr. 

Pareigybės pavadinimas 

Darbuotojų skaičius 
Vidutinis apskaičiuotas darbo 

užmokestis (BRUTO) 
Praėjęs 

ataskaitinis 
laikotarpis, 

vnt. 

Ataskaitinis 
laikotarpis, 

vnt. 

Pokytis, 
proc. 

Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis, 

Eur 

Ataskaitinis 
laikotarpis, 

Eur 

Pokytis, 
proc. 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 Aktorius (-ė) 5 0 -100% 509,67 0,00 -100% 
2 Bilietų kontrolierius-

rūbininkas (-ė) 
2 2 0% 65,67 51,94 -21% 

3 Dekoracijų meistras (-ė) 0 1 100% 0,00 312,88 100% 
4 Dekoracijų montuotojas 0 2 100% 0,00 688,40 100% 
5 Direktorius (-ė) 1 1 0% 816,72 1392,31 70% 
6 Garso režisierius (-ė) 1 1 0% 803,82 1403,91 75% 
7 Informacijos specialistas 

(-ė) 
0 1 100% 0,00 598,39 100% 

8 Inžinierius (-ė) 0 1 100% 0,00 822,02 100% 
9 Kasininkas (-ė) 2 2 0% 311,09 481,27 55% 
10 Kostiumininkas (-ė) 1 1 0% 307,36 636,81 107% 
11 Kultūrinės veiklos 

vadybininkas (-ė) 
1 2 100% 364,74 772,20 112% 

12 Pastatyminės dalies 
vedėjas (-a) 

1 1 0% 731,50 991,40 36% 

13 Programos kuratorius (-ė) 0 2 100% 0,00 749,13 100% 
14 Renginių koordinatorius 

(-ė) 
0 1 100% 0,00 798,81 100% 

15 Šviesos dailininkas (-ė) 1 2 100% 110,94 594,29 436% 
16 Technikos skyriaus 

vedėjas 
1 0 -100% 554,59 0,00 -100% 



5 

1 2 3 4 5 6 7 8 
17 Valytojas (-a) 1 1 0% 397,52 518,26 30% 
18 Viešųjų ryšių specialistas 

(-ė) 
0 1 100% 0,00 724,90 100% 

19 Vyr. buhalteris (-ė) 1 0 -100% 589,53 0,00 -100% 
20 Vyr. administratorius (-ė) 1 0 -100% 169,73 0,00 -100% 

 

(Informacija apie darbuotojui, kuris Savivaldybės įstaigoje vienintelis eina atitinkamas 

pareigas, apskaičiuotą darbo užmokestį ir kitas išmokas pateikiama tik gavus jo sutikimą.) 

 
4.2. Savivaldybės įstaigos darbuotojų kvalifikacijos kėlimas ataskaitiniais metais. 

 

(Nurodyti, kiek (skaičių) Savivaldybės įstaigos darbuotojų, kada, kokio fizinio ar juridinio 

asmens suorganizuotoje ir kokios trukmės kvalifikacijos kėlimo programoje (kursuose) dalyvavo ir 

kiek lėšų Savivaldybės įstaiga išleido kiekvienai kvalifikacijos kėlimo programai (kursams).) 

 

V SKYRIUS 
SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGOS FINANSAVIMO ŠALTINIAI IR GAUTOS LĖŠOS 

ATASKAITINIU LAIKOTARPIU, JŲ PALYGINIMAS SU PRAĖJUSIU ATASKAITINIU 
LAIKOTARPIU 

  

Eil. 
Nr. 

Finansavimo šaltiniai Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis, 
tūkst. Eur 

Ataskaitinis 
laikotarpis, 
tūkst. Eur 

Pokytis, 
proc. 

1 2 3 4 5 
1. Savivaldybės biudžeto lėšos 172,3 401,0 132,73% 

 Iš jų  

1.1. Kauno m. Kamerinio teatro veiklos efektyvumo didinimas  385 100,00% 

1.2. Kauno m. kamerinio teatro organizuojami Kauno m. svarbūs 
renginiai 

 16 100,00% 

1.3. Viešųjų paslaugų teikimo programa 172,3  -100,00% 

2. Valstybės biudžeto lėšos 21,4 34,0 58,88% 

 Iš jų  

2.1. (Nurodyti, kokių institucijų ar pagal kokias programas skiriamos 
lėšos) 

   

2.2. Lietuvos kultūros taryba 21 34 61,90% 

2.3. Lietuvos kultūros ministerija, Sklaidos išlaidų (salių nuomos) 
kompensavimo konkursas 

0,4  -100,00% 

3. Fondų lėšos 0,0 0,0  

3.1. (Nurodyti tikslius pavadinimus)    

4. Kitos lėšos 0,0 1,9 100,00% 

4.1. Tarptautinis jaunimo kūrybos projektas Kipre  1,1 100,00% 

4.2. Finansuotojas: ROOTS+ROUTES COLOGNE E.V.  0,8 100,00% 

5. Parama 10,0 0,1 -99,00% 



6 

1 2 3 4 5 

5.1. VMI 2 proc. 0,5 0,1 -80,00% 

5.2. Dr. Bronislovo Lubio vardo labdaros ir paramos fondas (lėšos gautos 
2016 metais, panaudotos 2017 m.) 

9  -100,00% 

5.3. UAB "ARV-auto" parama 0,5  -100,00% 

 Iš viso 297,8 437,0 114,53% 

 Iš jų – teikiant mokamas paslaugas įstaigos uždirbtos lėšos 94,1 95 0,96% 

 Iš viso lėšų 297,8 437,0 114,53% 

 
VI SKYRUS 

SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGOS LĖŠŲ PANAUDOJIMAS ATASKAITINIU LAIKOTARPIU 
PAGAL EKONOMINĖS KLASIFIKACIJOS STRAIPSNIUS 

 

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio* Išlaidų 
suma, 

tūkst. Eur kodas pavadinimas 

1 2 3 

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais  170,7 

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra   

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos  53,6 

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos   

2 2 1 1 1 2 
Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo 
išlaidos 

  

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 1,8 

2 2 1 1 1 6 
Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos 

3,7 

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos 2,4 

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 2,9 

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos   

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 3 

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos 2,1 

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 0,3 

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 0,1 

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 10,3 

2 2 1 1 1 21 
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos 

2 

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos   

2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos 1,4 

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 172,2 

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais   

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra   

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais    

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra    



7 

1 2 3 

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 0,1 

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra   

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms    

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams    

2 8 1 1 1 3 Neigiama valiutos kurso įtaka   

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti   

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos   

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos   

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos   

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 6,3 

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos   

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos   

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo išlaidos   

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos   

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos   

3 1 2 1 1 2 
Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos 

0,5 

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos   

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos 0,4 

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 3,1 

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo išlaidos   

3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigijimo išlaidos   

3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigijimo išlaidos   

3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigijimo išlaidos   

3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti įsigijimo išlaidos   

3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos   

            IŠ VISO  436,9 

 

*Lentelės skiltyse rašomi tik tie Lietuvos Respublikos finansų ministro 2003 m. liepos 3 d. 

įsakymu Nr. 1K-184 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir 

išlaidų klasifikacijos patvirtinimo“ patvirtinti išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio kodai ir 

pavadinimai, pagal kuriuos Savivaldybės įstaiga ataskaitiniu laikotarpiu panaudojo gautus 

asignavimus. 

 

 

 

 



8 

VII SKYRIUS 
INFORMACIJA APIE SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGOS ILGALAIKĮ TURTĄ  

 
7.1. Informacija apie ataskaitiniu laikotarpiu Savivaldybės įstaigai perduotą, Savivaldybės 

įstaigos įsigytą ar perleistą ilgalaikį turtą. 

 

Eil. 
Nr.  

Turto pavadinimas  Kiekis Vertė tūkst. Eur 
(nurodyta perdavimo, 
pardavimo, įsigijimo 

dokumentuose) 

Data (kada gautas, 
įsigytas, perleistas 

turtas) 

1 2 3 4 5 

1 Akustinės sistemos komplektas 1 vnt 4344,30 2018.01.03 
2 Akustinės sistemos komplektas 1 vnt 1100,56 2018.01.03 
3 Apšvietimo valdymo pultas 1 vnt 3084,45 2018.01.03 
4 Demultipleksorius DMX 1 vnt 376,51 2018.01.03 
5 Dimeris LDM 12-10 1 vnt 1563,95 2018.01.03 
6 Dulkių siurblys SEBO G 2 1 vnt 608,20 2018.01.03 
7 Fisharmonija 1 vnt 289,62 2018.01.03 
8 Fortepionas 1 vnt 331,61 2018.01.03 
9 Garso stiprintuvas 1 vnt 579,24 2018.01.03 
10 Garso stiprintuvas 1 vnt 579,24 2018.01.03 
11 Garso stiprintuvas 1 vnt 579,24 2018.01.03 
12 Grotuvas PIONEER 1 vnt 428,64 2018.01.03 
13 Grotuvas CD PIONEER 1 vnt 428,64 2018.01.03 
14 Informacinis stendas 1 vnt 1264,48 2018.01.03 
15 Kaloriferis Devitemp 100 1 vnt 464,26 2018.01.03 
16 Kasos aparatas EURO 1 vnt 300,67 2018.01.03 
17 Prožektorius Selecon Acclaim Axial 

Zoomsport 
1 vnt 931,15 2018.01.03 

18 Pultas Mikšerinis garso pultas 1 vnt 926,78 2018.01.03 
19 Pultas SGM Studio 24 1 vnt 868,86 2018.01.03 
20 Reverberatorius Lexikon 1 vnt 441,67 2018.01.03 
21 Šviesos reguliavimo įrenginys 1 vnt 579,24 2018.01.03 
22 Šviesos valdymo įrenginys 1 vnt 622,68 2018.01.03 
23 Šviesos valdymo įrenginys 1 vnt 1448,10 2018.01.03 
24 Šviestuvas SELECON 1 vnt 381,57 2018.01.03 
25 Šviestuvas SELECON 1 vnt 381,57 2018.01.03 
26 Televizorius LCD 1 vnt 425,74 2018.01.03 
27 PROŽEKTORIUS SELECON SPX 

ZOOMSPOTS 
1 vnt 599,00 2018.01.03 

28 Kompiuteris 
8GBRAM/1TBHDD/DVDRW 

1 vnt 495,23 2018.01.03 

29 Projektorius CASIO XJ-M250 1 vnt 1433,62 2018.01.03 
30 Kompiuteris 8GBRAM/500GBHDD 1 vnt 544,49 2018.01.03 
31 Kompiuteris DELL INSPIRON 1 vnt 680,61 2018.01.03 
32 Kompiuteris GTX750/DVDRW/MO 1 vnt 914,80 2018.01.03 
33 Kompiuteris GTX740/DVRW 1 vnt 959,23 2018.01.03 
34 Kompiuteris HP PROBOOK 430 G3 1 vnt 824,23 2018.01.03 
35 Spausdintuvas HP LAZERJET PRO 

400 MFP 
1 vnt 450,36 2018.01.03 

36 Programinė įranga "STEINBERG 
WAWE LAB 8.5" 

1 vnt 550,00 2018.01.03 

37 PULTAS "SOUNDCRAFT 
SIGNATURE 22" 

1 vnt 740,00 2018.01.03 



9 

1 2 3 4 5 

38 PROŽEKTORIUS "SELECON 
SPX15-35 ZOOMSPORT" 

1 vnt 1410,86 2018.01.03 

39 PULTAS "ETC SMARTFADE 1248" 1 vnt 1070,85 2018.01.03 
1 2 3 4 5 

40 PROŽEKTORIUS "SELECON 
ACCLAIM 4-64 PC" 

1 vnt 508,20 2018.01.03 

41 PROJEKTORIUS NEC MX 1 vnt 720,00 2018.01.03 
42 Spektaklis "Hirošima, mano meile!" 1 vnt 500,00 2018.01.03 
43 Spektaklis "Negalima!" 1 vnt 9250,00 2018.01.03 
52 Kompiuteris NK Lenovo Y520 1 vnt 1399,00 2018.03.05 
44 Op.Sist. Microsoft Win 10 Home 64B 

LT 
1 vnt 109,00 2018.03.05 

45 OEM Kaspersky 2017 1 vnt 16,00 2018.03.05 
49 Licencija (Tim Janson pjesės 

"Kartulimmos ehk Chelsea Win" 
vertimas) 

1 vnt 300,00 2018.06.06 

46 Microsoft Office Home and Business 
2016 

1 vnt 215,00 2018.06.22 

47 Microsoft Office Home and Business 
2016 

1 vnt 215,00 2018.06.22 

48 LRT archyvinė vizualinė medžiaga: 
"Labas rytas Lietuva" "Sveikinimų 
koncertas" 

1 vnt 82,72 2018.06.07 

53 NK Lenovo 320-15ISK i3-
6006U/4/128+1/ kompiuteris 

1 vnt 520,00 2018.06.22 

51 MA Lighting onPC Sommand Wing 
Pultas 

1 vnt 4345,11 2018.07.17 

50 Internetinės svetainės programinės ir 
administravimo aplinkos sukūrimas 

1 vnt 3100,00 2018.08.06 

 

7.2. Informacija apie Savivaldybės įstaigos pastatus. 

 

Pastatai 
(nurodyti adresus) 

Plotas 
(m2) 

Žemės 
sklypo 
sutartis 

(Yra / nėra) 

Higienos 
pasas  

(Yra / nėra) 

Renovuotas (taip / ne)  
(Jeigu taip, nurodyti kada, 
jei planuojama renovacija 
nurodyti (visiška / dalinė), 

ar yra investicinis projektas, 
techninis projektas ir pan.) 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 

Kęstučio g. 74A, Kaunas 565,27 nėra nėra ne valdomas 
patikėjimo teise 

      
 

VIII SKYRIUS 
KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS CENTRALIZUOTO VIDAUS 
AUDITO SKYRIAUS, KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO 

TARNYBOS, KITŲ INSTITUCIJŲ PATIKRINIMO IŠVADOS 
 

 
(Surašomos išvados, jei buvo atlikta patikrinimų, arba įrašoma, kad patikrinimų nebuvo 

atlikta.) 
 

 
 



10 

IX SKYRIUS 
SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGOS FINANSŲ KONTROLĖS BŪKLĖS VERTINIMAS 

 
 Labai gerai   Gerai  Patenkinamai  Silpnai 

 
 

X SKYRIUS 
KITA SVARBI SU SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGOS VEIKLA SUSIJUSI INFORMACIJA 
 

Pakeitus jaunimo programos prodiusavimo strategiją, 2019 m. KMKT repertuare bus 

pristatytos net 4 premjeros, skirtos jaunimo auditorijai, kurios prodiusuojamos kartu su 

nepriklausomomis teatro trupėmis. Tokio koprodiuserinio modelio dėka KMKT repertuare sparčiai 

daugėja kokybiškų, aukščiausiais apdovanojimais įvertinamų spektaklių. Pvz., už 2018 m. 

teikiamiems Auksiniams scenos kryžiams nominuoti 2 KMKT repertuaro kūrėjai, 1 koprodiuserinis 

darbas ir 3 kūrėjai ar trupės, nuolat savo spektaklius rodantys KMKT (2018 m. KMKT pirmą kartą 

savo istorijoje nominuotas Auksiniam scenos kryžiui). 

 (Galima pateikti papildomą informaciją, susijusią su Savivaldybės įstaigos veikla 

(reikšmingus įvykius, įvykusius pasibaigus ataskaitiniams metams, ir kitą aktualią informaciją, kuri 

neaptarta kituose ataskaitos skyriuose.) 

 

 
_____Direktorė___                     _________________                           ____Jurga Knyvienė_______ 
(Savivaldybės įstaigos                                                   (parašas)                                       (vardas ir pavardė) 
vadovo pareigų pavadinimas)  
 

 


